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Proximus wyróżniony w VMware Partner Network

Proximus, integrator IT, po serii certyfikowanych szkoleń z wdrażania infrastruktury wirtualnej, wirtualizacji usług
informatycznych oraz ciągłości biznesowej uzyskał status Professional Partner w sieci partnerów VMware.

„Certyfikat VMware, jednego z najpoważniejszych globalnych graczy na rynku wirtualizacji i rozwiązań typu cloud,
jest kompetencją, która wzmacnia naszą pozycję  eksperta w dziedzinie rozwiązań chmurowych. ” – powiedział
Grzegorz  Danielczyk, Wiceprezes firmy Proximus S.A.  

Certyfikaty branżowe, które przyznaje VMware - są rozpoznawalne na całym świecie i stanowią potwierdzenie
technicznej wiedzy i doświadczenia specjalistów IT z zakresu wirtualizacji i cloudu.  

Dzięki nowoczesnej technologii VMmware, przedsiębiorstwa mogą znacząco ograniczać swoje wydatki operacyjne i
kapitałowe, zapewniać ciągłość biznesową, udoskonalać mechanizmy zabezpieczeń jak również przyczyniać się do
ochrony środowiska.

Producent wirtualnych rozwiązań, może przekształcić sztywne środowiska w elastyczną chmurę obliczeniową,
przyczyniając się do zwiększenia oszczędności i wydajności.

Wdrożenia narzędzi VMware pozwalają łączyć duże zasoby infrastruktury (takie jak procesory, pamięci masowe i
urządzenia sieciowe) i umożliwiają całościowe zarządzanie nimi jako spójnym, elastycznym i dynamicznym
środowiskiem pracy. 
Zdaniem Proximus, dzięki tym systemom każda aplikacja, zarówno już wdrożona 
w przedsiębiorstwie, jak i ta nowej generacji, zyska większą wydajność i będzie działać zachowując określony poziom
usług.  

System VMware pozwala wprowadzić funkcje cloud computing do centrów przetwarzania danych, co przełoży się na
natychmiastowe obniżenie kosztów.  Z kolei  narzędzia do wirtualizacji desktopów umożliwiają przekształcenie
kosztownego i czasochłonnego procesu zarządzania komputerami w uproszczony i zautomatyzowany proces. Obniża to
całkowity koszt posiadania o 50%, zapewnia użytkownikom rozwiązanie o wysokiej wydajności, gwarantujące
przestrzeganie nawet najbardziej rygorystycznej polityki bezpieczeństwa. Wirtualizacja desktopów realizowana jest z
wykorzystaniem nowego protokołu PC over IP (PCoIP).
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